
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
   

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  
 � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � 
 � � 
 � � � 
 � � � � � �

Р e г .  
Б р .  

Н а з и в  а к т а  С т р .  

0 8 .  

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � ! � � " � � � � � # ! � �  $ � � � %� � # � � � ! � � � � � & � ' � � � � � ! � � � � ( � � � � � )  ( � )  ( � ' � $ � � * + � � �  � � � 4 2  

0 9 .  
, ! � # ! � % , !  ' � � - � � � � � , � � ! � " � � � "  � � ! . � � � � ( � � � (  �  � �/ 0 1 0 2 # � �  � � 4 2  

1 0 .  
! � � � � � � � " � ! 3  � � � �  � �  ! � � " � � # � � !  � �  � � ' � 4 � " � �  5� ! � � � " � � � � / 0 1 0 2 # � �  �  4 3  

1 1 .  
! � � � � � � ! � � ! � � � � � $ � � � � � � � � � � � �  5 � � ' � ! �

4 3  

1 2 .  
! � � � � � � ! � � ! � � � � � $ � � � � � � � , ! � � � � # � � ' � ! � � � $  ( � # � ! "  � �& , � � � " � ! � ) * � 4 � )  4 3  

1 3 .  
! � � � � � � � ' ! � � � � � � � ! � � � � # ! � , � � �  � ! � � � � � � � � � � #� � )  � � � # , � � � �  � � ' � � � "  � " � � � � � � � ! � % � 4 4  

1 4 .  
! � � 6 � � � ! � � ! � � � � � $ � � � � � � � � � � � # � � ' � ! �

4 4  

1 5 .  
! � � � � � �  % � � � � � � � $ � � � � � � � � � � � � � # � � ' � ! �

4 4  

1 6 .  
! � � � � � � ! � � ! � � � � �   % � � � � � � � $ � � � � � � � , ! � � � � # � � ' � ! �� � $ ( � # � ! "  � � & , � � � " � ! � ) * � 4 � )  4 5  

1 7 .  

! � � � � � � � ' ! � � � � � � � ! � � � � # ! � , � � �  � ! � � � � � � � � � � #� � )  � � � # , � � � � � � � � � , ! � 3 � � � , � � � . � ( �  � ' � # �  5   � " � ! � �! � � � - � �  5 �  ) � � � , � "  �  � 4 � )  4 5  

1 8 .  
� � � - � $ � � � , !  5 � � " � � �  � � � � " � ( � � , � � � � � � � � ( , � � � � � � �� ! ' � �  � � % � � � � + � 4 � )  � � / 0 0 7 2 # � �  � � 4 6  

1 9 .  
� � � - � $ � � � � � � � � � � � # � � � � � � "  � � , ! � # ! � % , � � � � � � � � ( ,� � � � � � � � ! ' � �  � � % � � � � + � 4 � )  � � / 0 1 0 2 # � �  � � 4 6  

2 0 .  

� � � - � $ � � � , !  5 � � " � � �  � � � � " � ( � � , � � � � � � � � �  ! � � )  ( � � �# ! � 3 � �  � � � � � � % -  � " �  � � % � � � � � �  � # ! � � � � � 4 � )  � � , � !  � �0 1 2 0 1 2 / 0 0 7 2 + 8 0 2 0 7 2 / 0 0 7 2   � � � � " � ( � � , � � � � � � � � ( , �  ! � � )  ( � � � � # ! � � � � � 4 � )  � � , � !  � � 0 1 2 1 0 2 / 0 0 7 2 � � 8 1 2 1 / 2 / 0 0 7 2 # � �  � � 4 6  

2 1 .  
� � � - � $ � � � � � � � � � � � # � � � � � � "  � � , ! � # ! � % , � � � � � � � � ( � � � � #, ! � � � � � � � �  ! � � )  ( � � �  � # ! � � � � � 4 � )  � � / 0 1 0 2 # � �  � � 4 7  

2 2 .  
� � � - � $ � � � � � � � � � � � # � � � � � � "  � � , ! � # ! � % , � � � � � � � � ( � � � � #� � % � � � � � � # , ! 6 � � � � � � & � � � � # � * � 4 � )  � � / 0 1 0 2 # � �  � � 4 7  

2 3 .  
� � � - � $ � � � � � � � � � � � # � � � � � � "  � � , ! � # ! � % , � � � � � � � � ( � � � � #, ! � � � � � � �  � 9 � ! % � "  � �  ) � � " � ! � 4 � )  � � / 0 1 0 2 # � �  � � 4 7  

Година :    XLV Цена броја: 

 
Број   05 

 
О  Џ  А  Ц  И 

22.    ФЕБРУАР  2010 . ГОДИНЕ 
300,00 динара 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
42 

08.На основу члана 57.  став 1 .  тачка 12.  

Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број   17/08)  и  члана 2.  и  3 .  

Одлуке  о распуштању Скупштине општине 

Оџаци и  образовању Привременог органа  

општине Оџаци ( «Сл .  гласник бр.68/09)  

Привремени орган општине Оџаци на 35.  

седници одржаној дана 09.02.2010.године 

доноси: 

ОДЛУКУ 

О ОВЛАШЋЕЊУ ЗА ОСНИВАЊЕ 

ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ 

„ОБЛАСНА РАЗВОЈНА АСОЦИЈАЦИЈА 

БАЧКА“ НОВИ САД 

 
Члан 1.  

Овлашћује  се Председник Привременог 

органа  Марковић Верољуб ,  да  у име и  за  

рачун општине Оџаци,  без  ограничења 

предузме следеће  правне и фактичке радње:  

-  Оснује  привредно друштво ОБЛАСНА 

РАЗВОЈНА АСОЦИЈАЦИЈА БАЧКА ДОО 

НОВИ САД (у даљем тексту:  Друштво) ,  

за једно са другим оснивачима Друштва,  а  у 

складу са чланом 37.  и  чланом 41.  Закона о  

регионалном развоју („Службени гласник 

РС“ бр.  51/2009) ,  

-  Да учествује ,  заступа и представља 

општину Оџаци на оснивачкој Скупштини  

Друштва ,  

-  Утврђује  садржину Уговора  о 

оснивању Друштва,   

-  Гласа на оснивачкој  скупштини о 

усвајању Уговора  о оснивању Друштва,   

-  Гласа  о свим питањима која  буду на 

дневном реду оснивачке  скупштине 

Друштва и  потпише и овери печатом 

општине Оџаци   све  одлуке оснивачке  

Скупштине Друштва,  

-  Потпише,  овери печатом општине 

Оџаци и  свој  потпис овери на Уговору о  

оснивању Друштва,  

-  Да адвокатској  канцелари ји ,  у складу 

са одлуком оснивачке  Скупштине друштва ,  

да,  потпише  и  овери печатом општине 

Оџаци,  пуномоћ потребну за спровођење 

поступка регистрације Друштва пред  

Агенцијом за  привредне регистре,  

-  Да налог за уплату оснивачког 

капитала општине Оџаци као члана 

Друштва ,  на привремени рачун Друштва 

који  буде  отворен код пословне банке  

након овере Уговора о  оснивању Друштва,  

а  на терет буџета општине Оџаци са  

позиције  текућа  буџетска  резерва,   

-  Предузме све друге  правне и фактичке 

радње  потребне за  спровођење поступка  

оснивања и  регистрације  Друштва.  

 

Члан 2.  

Обавезује  се  Председник 

Привременог органа да  извести  
Привремени орган,  односно Скупштину 

општине Оџаци о извршеној регистраци ји  

Друштва пред Агенцијом за привредне 

регистре .  

 

Члан 3.  

Ова Одлука ступа на снагу наредног 

дана од дана об јављивања у „Службеном 

листу општине  Оџаци“.  

 

Број:  011-3/2010 

Дана:  09.02.2010.године 

О Џ А Ц И  

Председник Привременог  органа,   

       Верољуб  Марковић,  с .р.  

 

09.На основу члана  25.  став  1.  тачка 2 .  

Закона  о средствима у својини Републике  

Србије  („Службени гласник РС“,  број  

53/95. . .  33/97),  члана 39.  став  1.  тачка 17.  

Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“,  број  17/08)  и  члана 2.  и  3.  

Одлуке  о распуштању Скупштине општине 

Оџаци и  образовању Привременог органа  

општине Оџаци  („Службени гласник РС“,  

број  68/09) ,Привремени орган општине 

Оџаци,  на  36.седници одржаној дана 

22.02.2010.године,  утврдио је  

 
П Р О Г Р АМ  

ПРИБАВЉАЊА НЕПОКРЕТНОСТИ  

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ ЗА 2010.  ГОДИНУ 

 

 
1.За  потребе општине Оџаци у 2010.  

години,  треба прибавити непокретности у 

државној  својини и  то две  породичне 

стамбене зграде у насељеном месту 

Богојево.  

 Прибављање  ових непокретности је  

потребно ради обезбеђивања смешта ја за  

три породице са станарским правом,  

давањем стамбених об јеката у закуп .  Ове  

породице користе стамбени об јекат у 

државној  својини по основу Уговора  о 

закупу а  који  се налази на  катастарској  

парцели број  2058,  уписане у лист 

непокретности број  1026 к.о.  Богојево,  

ради изградње граничног  прелаза  Богојево.  

Решењем Владе  Републике Србије 05.број:  

465-6829/2007 од 18.10.2007.  године,  

утврђен је  општи интерес  за  

експропријаци ју, односно административни 

пренос наведене  парцеле,  ради изградње 

граничног  прелаза у Богојеву из  којих 

разлога  је  потребно ове породице раселити,  

како би се об јекат могао уклонити.  

 2.Непокретности из  тачке  1.овог  

програма,  прибавиће  се јавним надметањем 

или на  основу прикупљених понуда о чему 

одлучује  орган одређен овим Програмом за  

доношење Закључка  о прибављању 

непокретности.   

 3.Средства  за  прибављање 

непокретности обезбедиће се  у буџету 

општине Оџаци.   

  



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
43 

 

4.Овлашћује  се председник општине 

Оџаци да донесе Закључак којим ће  

предложити Влади Републике  Србије да   

донесе одговарајући  акт о прибављању 

непокретности у државној својини за  

потребе општине Оџаци,  на један од начина 

утврђених тачком 2,  овог  Програма.   

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број:  011-4/2010 

Дана:22.02.2010.године 

О Џ А Ц И  

Председник Привременог  органа,  

 Верољуб  Марковић,  с .р .   

 

 

10.  На основу члана  2.  тачка 7.  и 8.   и  

члана  64.  Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр.54/09) ,  члана 

57.  став 1.  тачка 12.  Статута  општине 

Оџаци (  „Службени лист општине Оџаци“ 

број   17/08) ,  и  члана  2.  и  3 .  Одлуке о  

распуштању Скупштине општине Оџаци и  

образовању Привременог органа општине 

Оџаци ( «Сл.  гласник бр.  68/09)  Привремени  

орган општине Оџаци на 32.  седници 

одржаној  дана  29.01.2010.  године доноси: 

 
РЕШЕЊЕ 

 
I  

 Утврђује  се као индиректни 

корисник буџетских средстава у 2010.  

години: 

-  Буџетски фонд за  заштиту животне  

средине општине Оџаци.  

 

II 

Ово Решење об јавити у „Службеном 

листу општине  Оџаци“.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-2/2010 

Дана:29.01.2010.године    

О Џ А Ц  И 

 Председник Привременог органа,      

      Верољуб  Марковић,с .р .  

 

 

11.  На основу члана 53.Закона о основама 

система образовања и  васпитања 

( «Службени гласник РС»,  бр.  62/03,  64/03,  

58/04 и  62/04)  и  члана 2.  и  3.  Одлуке  о  

распуштању Скупштине општине Оџаци и  

образовању Привременог органа општине 

Оџаци („Сл.  гласник РС“,бр.68/09)  

Привремени орган општине Оџаци на 34.  

седници одржаној дана 08.02.2010.године,  

доноси 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКИХ 

ОДБОРА 

 
I  

Бобинац Данко,  разрешава се 

дужности члана Школског  одбора  

Гимназије  и  економске  школе из  Оџака  из 

редова савета родитеља ,  даном доношења 

овог решења,  односно 08.02.2010.  године.   

 

I I  

Тасић Иван, разрешава се дужности  

члана  Школског одбора ОШ „Вук  Караџић“ 

из Дероња,   из редова Наставничког већа ,  

даном доношења,  односно 08.02.2010.  

године.     

 

I II  

Каран Јасмина,  разрешава  се  

дужности члана  Школског одбора ОШ „Вук  

Караџић“ из  Дероња,   из редова 

Наставничког већа ,  даном доношења овог 

решења,  односно 08.02.2010.  године.   

 

IV 

 Овим Решењем врши се изменa 

Решења  о именовању школских одбора   (“  

Сл.  Лист општине Оџаци ”  бр.12/06,  16/06,  

4/07,1/08,2/08,3/08,18/08,21/08,  8/09,  10/09,  

11/09 и  12/09) .  

 
V 

 Ово Решење објавити у “Службеном 

листу општине  Оџаци.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број:  02-3/2010 

Дана:08.02.  2010.  године.  

ОЏАЦИ 

           Председник Привременог  органа ,  

 Верољуб Марковић,с .р.    

 

 

12.  На основу члана  2.  и 3 .  Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Оџаци и  

образовању Привременог органа општине 

Оџаци („Службени гласник РС“  број  68/09)  

и  члана 39.  став 1 .  тачка 10.  Статута  

општине Оџаци ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.  5 /09) ,  Привремени орган општине 

Оџаци,  на 34.седници одржаној  08.02.2010.  

године,  донео је  следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ДЕЧЈEГ ВРТИЋА „ПОЛЕТАРАЦ“ 

ОЏАЦИ 

 
I 

  Николић Миливоје  разрешава се  

дужности члана  Управног одбора Дечјег 

вртића  „Полетарац“ Оџаци,  даном  

 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
44 

 

доношења овог решења,  односно 

08.02.2010.  године.  

Јаношевић Софија  ра зрешава се  

дужности члана  Управног одбора Дечјег 

вртића „Полетарац“  Оџаци,  даном 

доношења овог  решења,  односно 08.02.  

2010.  године.  

 

II 
 Овим Решењем врши се измена 

Решења о именовању чланова Управног  

одбора Дечјег вртића  „Полетарац“ Оџаци 

(„Службени лист општине Оџаци“ број  

8/09) .   

 

III  

Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине  Оџаци».   

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-4/2010 

Дана:  08.02.2010.  године 

О Џ А Ц И                    

Председник Привременог  органа,  

    Верољуб  Марковић,  с .р .  

 

        

13.  На основу члана  2.  и 3 .  Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Оџаци и  

образовању Привременог органа општине 

Оџаци („Службени  гласник РС“ бр.  

68/2009)  Привремени орган општине 

Оџаци,  на 36.  седници одржаној дана  

22.02.2010.године,доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ИЗ ОБЛАСТИ СТАНОВАЊА РОМА 

 

Члан 1.  

 Радна група за израду Локалног  

акционог  плана  из области  становања Рома,  

образује  се у следећем саставу:  

1.  Божичић дипл.инг  Зоран ,  

руководилац Оделења за  урбанизам,  

стамбено–комуналне,  имовинско правне  
послове  и  заштиту животне средине 

Општинске управе  општине Оџаци,   

2.  Стаменковић дипл.инг .грађ.  

Татјана ,  урбаниста – планер,   

3.  Перак дипл.инг.грађ.  Зоран,  в.д .  

директор Ј .П.  „Дирекција за  изградњу“ 

Оџаци,   

4.  Мишковић Ј елица,  ромски  

координатор,  

5.  Гојић дипл.инг.арх.  мастер 

Јасмина,  урбаниста  – планер,  

6.  Крстић Горан,  председник 

Удружења грађана  „Точак“ .   

 

Члан 2.  

 Радна група из члана 1 .  овог  Решења 

има  задатак да  изради Локални акциони  

план  из области становања Рома и  достави  

га Скупштини општине  Оџаци на усвајање,   

 

као и  да  активно учествује  у спровођењу 

истог.  

 

Члан 3.  

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине  Оџаци“.  

 

Број:  02-5/2010 

Дана:  22.02.2010.  године 

ОЏАЦИ 

 Председник Привременог  органа,   

      Верољуб   Марковић,с .р.  

 

 

14.  На основу члана 53.Закона о основама 

система образовања и  васпитања 

( «Службени гласник РС»,  бр.62/03,  64/03,  

58/04 и 62/04)  и  члана 2.  и  3.Одлуке о  

распуштању Скупштине општине Оџаци и  

образовању Привременог органа општине 

Оџаци („Сл.гласник РС“,бр.68/09)  

Привремени орган општине Оџаци на 36.  

седници одржаној дана 22.02.2010.године,  

доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА 

 

I  

Jаношевић Софија,  разрешава се  

дужности члана Школског одбора ОШ 

„Марко Орешковић“ из  Бачког Грачаца,   из 

редова локалне самоуправе ,  даном 

доношења,  односно 22.02.2010.  године.     

 

I I  

Овим Решењем врши се  изменa 

Решења  о именовању школских одбора  (“  

Сл.  Лист општине Оџаци ”  бр.12/06,  16/06,  

4/07,  1 /08,  2 /08,3/08,  18/08,  21/08,  8/09,  

10/09,  11/09 и  12/09) .  

 

I II  

Ово Решење објавити у “Службеном 

листу општине  Оџаци” .  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број:  02-6/2010 

Дана:22.02.  2010.  године.  

ОЏАЦИ  

             Председник Привременог  органа,

  Верољуб Марковић,с .р.    

 

15.  На основу члана 53.Закона о основама 

система образовања и  васпитања 

( «Службени гласник РС»,  бр.62/03,  64/03,  

58/04 и  62/04) и  члана 2.  и  3.  Одлуке о  

распуштању Скупштине општине Оџаци и  

образовању Привременог органа општине 

Оџаци („Сл.гласник РС“,  бр.68/09)  

Привремени орган општине Оџаци на 36.  

седници одржаној дана 22.02.2010.године,  

доноси 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
45 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА 

 
I  

Јергић Олгица,  именује се за члана  

Школског  одбора ОШ „Вук Караџић“ из  

Дероња,   из редова Наставничког већа ,  

даном доношења,  односно 22.02.2010.  

године .     

Видановић Биљана,  именује  се за 

члана  Школског одбора ОШ „Вук Караџић“ 

из  Дероња,   из редова Наставничког већа ,  

даном доношења овог решења,  односно 

22.02.2010.  године.  

 

I I  

Овим Решењем врши се изменa 

Решења  о именовању школских одбора  (“  

Сл.  Лист општине Оџаци ”  бр.12/06,  16/06,  

4/07,  1 /08,  2 /08,3/08,  18/08,  21/08,  8/09,  

10/09,  11/09 и  12/09) .  

 

I II  

Ово Решење об јавити у “Службеном 

листу општине  Оџаци”.  

  
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:  02-7/2010 

Дана:  22.02.  2010.  године.  

ОЏАЦИ       

Председник Привременог  органа,  

     Верољуб  Марковић,с .р .    

 

 

16.  На основу члана  2.  и 3 .  Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Оџаци и  

образовању Привременог органа општине 

Оџаци („Службени гласник РС“  број  68/09)  

и  члана 39.  став 1.  тачка 10.  Статута  

општине Оџаци ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.5/09) ,  Привремени орган општине 

Оџаци,  на 36.  седници одржаној 22.02.2010.  

године ,  донео је  следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ДЕЧЈEГ 

ВРТИЋА „ПОЛЕТАРАЦ“ ОЏАЦИ 

 
I  

  Селак Јелена  ра зрешава се  

дужности члана  Управног одбора Дечјег 

вртића „Полетарац“  Оџаци,  даном 

доношења овог решења,  односно 

22.02.2010.  године.  

Дујић Нела  именује  се за члана  

Управног одбора  Дечјег вртића  

„Полетарац“  Оџаци,  наредног дана  од дана  

доношења овог решења,  односно 

23.02.2010.  године.  

Јаношевић Софија  именује  се  за  

члана  Управног одбора  Дечјег  вртића 

„Полетарац“  Оџаци,  наредног  дана од дана   

 

 

доношења овог  решења,  односно  

23.02.2010.  године.  

Вукашиновић Глигорије  именује  се  

за члана  Управног одбора Дечјег вртића  

„Полетарац“  Оџаци из редова локалне 

самоуправе ,  наредног дана од дана  

доношења овог  решења,  односно  

23.02.2010.  године.  

 
II 

 Овим Решењем врши се  измена 

Решења о именовању чланова Управног   

одбора Дечјег вртића  „Полетарац“ Оџаци 

(„Службени лист општине Оџаци“ број  

8/09) .   

 

III  

Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине  Оџаци».  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-8/2010 

Дана:22.02.2010.  године 

О Џ А Ц И 

Председник Привременог  органа,  

 Верољуб  Марковић,   с .р.  

 

 

17.  На основу члана 57.  став 1 .  тачка 12.  и  

члана  121.  Статута  општине Оџаци  

(„Сл.лист општине  Оџаци“,  бр.17/08) ,  

Привремени орган општине Оџаци,  на 36.  

седници,  одржаној 22.02.2010.  године,  

доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ПОЛОЖАЈА ИЗБЕГЛИХ 

И ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА У 

ОПШТИНИ ОЏАЦИ 

 
I 

 Образује  се Радна група за  израду 

Локалног акционог плана за  унапређење 

положаја  избеглих и  интерно расељених 

лица у општини Оџаци.  

 

I I 
 У радну групу именују се:  

 1.Пе јчић Милош, члан  Привременог 

органа,  за председника,  

 2.Јанић Жељко,  окружни  

координатор Комесари јата за  избеглице,  за  

члана ,   

 3.Плећаш Душан ,  повереник 

Комесари јата за избеглице,  за члана ,   

 4.Божичић Зоран,  руководилац  

Оделења за  урбанизам, стамбено-

комуналне ,  имовинско правне послове  и  

заштиту животне  средине,  за  члана,  

 5.Мандић Милка,  директор Центра  

за соци јални рад,  за члана ,  

 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
46 

 

 6.Ђушић Душан,  шеф локалне 

канцелари је регионалне Агенције за развој ,  

за члана ,  

 7.Свилар Роберт,  руководилац  

Оделења за  инспекцијске  послове,  за  члана .  

 Стручне и  административно-

техничке послове за  потребе Радне групе 

обављаће Одељење за друштвене 

делатности.  

 

III  

 Задатак Радне групе  је  да :  

изради Нацрт Локалног акционог 

плана  за унапређење положаја  избеглих и  

интерно расељених лица у општини Оџаци,   

и   достави га  Општинском већу општине 

Оџаци.   

 

IV 

 Ово Решење об јавити у „Службеном 

листу општине  Оџаци“.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:02-9/2010 

Дана:22.02.2010.године 

О Џ А Ц И  

 Председник Привременог  органа,  

 Верољуб  Марковић,с .р.  

 

 

18.  На основу члана 22.  Закона о јавним 

предузећима и  обављању делатности од 

општег интереса  (“Службени гласник РС“ 

број  25/00,  25/02,  107/05 и  108/05) ,  члана  2.  

и  3.  Одлуке  о распуштању Скупштине 

општине Оџаци и  образовању Привременог  

органа општине Оџаци  („Сл.  гласник РС“,  

бр.  68/09)  и  члана 39.  став 1.  тачка  23.  

Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број  17/08) ,  Привремени 

орган општине Оџаци,  на  36.седници,  

одржаној 22.02.2010.године,  доноси 

следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

   

I  

 Прихвата  се  Извештај  о пословању 

ЈП Завод за  урбанизам Кула-Оџаци за 2009.  

годину.  

II 

Овај Закључак об јавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-11-1/2010 

Дана:  22.02.2010.  године 

О Џ А Ц И 

  Председник Привременог  органа.  

       Верољуб  Марковић,с .р .  

 

 

 

 

 

19.  На основу члана 22.  Закона о јавним 

предузећима и  обављању делатности од 

општег интереса  (“Службени гласник РС“ 

број  25/00,  25/02,  107/05 и  108/05) ,  члана  2.  

и  3.  Одлуке  о распуштању Скупштине 

општине Оџаци и  образовању Привременог  

органа општине Оџаци  („Сл . гласник РС“,  

бр.68/09)  и  члана  39.  став 1.  тачка 23.  

Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број  17/08) ,  Привремени 

орган општине Оџаци,  на 36.  седници,  

одржаној 22.02.2010.године,доноси следећи 

 

З  А К  Љ У Ч А К  

 
I 

Даје се сагласност на Програм 

пословања ЈП Завод за  урбанизам Кула-

Оџаци за  2010.  годину.  

 

II 
Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-11-2/2010 

Дана:  22.02.2010.  године 

О Џ А Ц И   

  Председник Привременог  органа,  

  Верољуб Марковић,с .р.  

 

 

20.  На основу члана 22.  Закона о јавним 

предузећима и  обављању делатности од 

општег интереса  (“Службени гласник РС“ 

број  25/00,  25/02,  107/05 и  108/05) ,  члана  2.  

и  3.  Одлуке  о распуштању Скупштине 

општине Оџаци и  образовању Привременог  

органа општине Оџаци („Сл.гласник РС“,  

бр.68/09)  и  члана  39.  став 1.  тачка 23.  

Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број  17/08) ,  Привремени 

орган општине Оџаци,  на 36.  седници,  

одржаној 22.02.2010.године,доноси следећи 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

ПРИХВАТА СЕ Извештај  о  

пословању Дирекцијe за грађевинско 

земљиште и  комуналну изградњу  Оџаци за  

период 01.01.2009.  до 30.09.2009.  године.  

 

II 
ПРИХВАТА СЕ Извештај  о  

пословању Јавног предузећа „Дирекција за  

изградњу“ Оџаци за  период 01.10.2009.  до 

31.12.  2009.  годинe.  

 

III  

Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
47 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-11-3/2010 

Дана:  22.02.2010.  године 

О Џ А Ц И 

 
Председник Привременог  органа,

 Верољуб  Марковић,с .р .  
 

 

21.  На основу члана 22.  Закона о јавним 

предузећима и  обављању делатности од 

општег интереса  (“Службени гласник РС“ 

број  25/00,  25/02,  107/05 и  108/05) ,  члана  2.  

и  3.  Одлуке  о распуштању Скупштине 

општине Оџаци и  образовању Привременог  

органа општине Оџаци („Сл. гласник РС“,  

бр.68/09) и  члана  39.  став 1.  тачка 23.  

Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број  17/08) ,  Привремени 

орган општине Оџаци,  на 36.  седници,  

одржаној 22.02.2010.  године,  доноси  

следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I  

Даје се сагласност на Програм 

пословања Јавног предузећа „Дирекција за  

изградњу“ Оџаци за 2010.  годину.  

 

II 

Овај Закључак об јавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-11-4/2010 

Дана:  22.02.2010.  године 

О Џ А Ц И  

 

 Председник Привременог  органа,  

 Верољуб  Марковић,с .р.  

 

 

22.  На основу члана 22.  Закона о јавним 

предузећима и  обављању делатности од 

општег интереса  (“Службени гласник РС“ 

број  25/00,  25/02,  107/05 и  108/05) ,  члана  2.  

и  3.  Одлуке  о распуштању Скупштине 

општине Оџаци и  образовању Привременог  

органа општине Оџаци („Сл. гласник РС“,  

бр.68/09) и  члана  39.  став 1.  тачка 23.  

Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број  17/08) ,  Привремени 

орган општине Оџаци,  на 36.  седници,  

 

 

 

 одржаној  22.02.2010.  године,  доноси  

следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

Даје се сагласност на Програм 

пословања Јавног комуналног предузећа  

„Услуга“  Оџаци за  2010.годину.  

 

II 

Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-11-5/2010 

Дана:  22.02.2010.  године 

О Џ А Ц И 

 

 Председник Привременог  органа,  

     Верољуб  Марковић,с .р.  

 

 

23.  На основу члана 22.  Закона о јавним 

предузећима и  обављању делатности од 

општег интереса  (“Службени гласник РС“ 

број  25/00,  25/02,  107/05 и  108/05) ,  члана  2.  

и  3.  Одлуке  о распуштању Скупштине 

општине Оџаци и  образовању Привременог  

органа општине Оџаци („Сл.гласник РС“,  

бр.68/09)  и  члана  39.  став 1.  тачка 23.  

Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број  17/08) ,  Привремени 

орган општине Оџаци,  на 36.  седници,  

одржаној 22.02.2010.  године,  доноси  

следећи 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

Даје се сагласност на Програм 

пословања Јавног предузећа  

„Информативни центар“  Оџаци  за  2010.  

годину.  

 

II 

Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-11-6/2010    

Дана:  22.02.2010.  године 

   О Џ А Ц И 

 

Председник Привременог  органа,

 Верољуб Марковић,с .р.

 � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � 
 	 � � � � � 
 � � � � �  ! � " � � � 	 � � �
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � # � � �  ! 
 � � 	 � � � " � � � � � � � 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � $ � � � � � � 
 # $ 
 � 
 � � � � � � # � � " ! % � � 
 & �� � � 
 & � ' � � # � � � � ! 
 
 � � � � " � � � % � ( � & � 
 � � � � 
 & � ) � 	 � � � * 
 � ! + � � � , � ) � - ) � � � * � " � ! + � � � , � ) � - . / 0 !� 	 � % � � ! � � # � � �  � 	 � � � � ! � � � � � � % � � � " � � $ 
 # � � 1 � � � � 	 � � � 	 � ! ) � � � � � � � # � � � � �2 3 4 5 6 4 7 8 9 : ; 7 < 4 = > < ? 7 > 9 @ A B C 6 A B D B C 6 E F 3 ; G 4 H = I = J 9 K = > 7 5 < H > 3 : = 5 K 7 L 3
 


